Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация  Изыхского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.06.2016                                                                                                                № 26

       п. Изыхские Копи

О возврате излишне начисленных средств за оплату аренды земельных участков по договорам аренды
Вернуть излишне начисленные средства следующим арендаторам земельных участков:
1. Семеновой Анастасии Владимировне по договору аренды № 8 от 02.12.2015г. в сумме 2 927-00 рублей (две тысячи девятьсот двадцать семь).
2. Куликовой Яне Сергеевне по договору аренды № 7 от 17.11.2015г. в сумме 3 154-00 рублей (три тысячи сто пятьдесят четыре).
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Изыхского сельсовета                                                                      А.В. Кононов